
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У¥ ЛШ/ИПЛ' APJA . № -/{,.¥
г/Мценск

О присвоении спортивных разрядов по видам спорта

В соответствии с постановлением администрации Мценского района от 
23.12.2015 №809 «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов по 
видам спорта»» и в соответствии с Положением о Единой всероссийской 
спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта 
Российской Федерации от 20.02.2017 № 108, администрация Мценского района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить спортивные разряды спортсменам:

2-й спортивный разряд по лёгкой атлетике
№ Фамилия Имя Г.р. Дисциплина Результат
1 Старых Алина 2003 Бег 200 м 28,93
2 Лазуткина Александра 2006 Бег 200 м 28,99
3 Бумагина Виктория 2001 Бег 200 м 28,3

3-й спортивный разряд по лёгкой атлетике
№ Фамилия Имя Г.р. Дисциплина Результат
1 Скородумова Анна 2008 Бег 60 м 8,6
2 Константинов Максим 2005 Бег 60 м 7,8
3 Брок Анфиса 2009 Бег 200 м 31,8
4 Бутягина Татьяна 2005 Бег 200 м 31,48

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела 
по работе с молодёжью, физической культуре и спорту администрации Мценского 
района Т. А. Дьяченко.

Глава Мценского района


